STN-03-120 SEPARADORES ADHESIVOS COLOR PASTELES 12 SET $650 0% $7.800

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$239.940
$0
$45.589
$0

$285.529

SON: DOSCIENTOS OCHENTA Y CINCO MIL QUINIENTOS VEINTINUEVE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

DP-6121 LAPIZ GRAFITO (DIBUJO) 12 SET $2.100 0% $25.200

DP-1245 LAPICES DE DIBUJO 12PZA 12 SET $1.700 0% $20.400

SH-11060 LIBRETA DE NOTA 2 DOC $3.400 0% $6.800